PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 февраля 2017 года

	№ 156

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 22 августа 2016 года № 1281 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования Кондинский район»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кондинского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление от 22 августа 2016 года № 1281 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного
на территории муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:
В приложении к постановлению в разделе II:
1.1. В пункте 17 слова «не позднее 10 календарных дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги» заменить словами «в течение семи рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство»;

1.2. В подпункте 4 пункта 19 слова «схемы, отображающие архитектурные решения» заменить словами «архитектурные решения», слова «выполненная в соответствии с градостроительным планом» заменить словами «которая выполнена в соответствии с информацией, указанной в градостроительном плане».
1.3. В подпункте 7.2 пункта 19 после слова «помещений» дополнить словами «и машино-мест».

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2017